TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DE CLEVELÂNDIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº935/2017

PROTOCOLO SEI 0054928-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/09/2017

HORÁRIO: 08h00min

LOCAL: Sala Verde (primeira sala à esquerda da entrada) da ESCOLA MUNICIPAL

ANTÔNIO MARCELINO PONTES - junto à Faculdade Municipal de Educação e Meio

Ambiente (FAMA)

ENDEREÇO: Rua Coronel Manoel Ferreira Bello, n. 280, Clevelândia/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1795533-7  ADRIANA DE SOUZA MEDEIROS DE DEUS 5.791.461

1799506-9  ANA CRISTINA OGLIARI FARIAS 9281084-4

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1795533&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1799506&idFormulario=2101

1799384-7  ANATÁLIA SCHNEIDER DA COSTA  10.253.692-4

1797890-8  ANDREZA DA SILVA JACOBSEN 123043570

1797157-8  ANDRIELI CAMARGO DE LIMA  12.894.983-6

1798962-4 ANGÉLICA LUIZA NETA CARNEIRO 135765740

1798528-2  ANTONIO CARLOS ALVES PEREIRA JUNIOR

1803974-7  CAMILA REGINA ANZILEIRO 94508983

1795346-4  CATIANE PATRICIA AIRES DE OLIVEIRA 130261809

1796958-4  DANIELI CARPES PONCIO 10.661.889-5

1795358-9  EDUARDO LOPES BOROWSKI 4.523.728

1800520-9  EZEQUIEL WOJCIECHOWSKI 106348103

1795797-5  GABRIELA MINIUK PARDAL 9.930.207-0

1799108-8  GUSTAVO POLO CÂNDIDO 12.616.335-5

1800078-9  JÉSSICA LUÍZA MOCCELINI DE ARAÚJO 10.129.310-6

1798718-1  JÉSSICA LUIZA PALAVICINI 103100712

1803457-6  LEONARDO MATHEUS SANTOS SILVA 135344370

1804024-9  LEONARDO SANDRI PRESTES 100518678

1795740-0  LETÍCIA FOGOLARI DE ÁVILA 12.339.228-0

1800799-3  LUCAS DA SILVA MACIEL 127624224

1800216-4  MARIA CÂNDIDA TRENTO DE LIMA 106618496

1802537-7  NICOLE FALLEIRO FIM 100396912

1802640-0  RAFAEL GOMES PAGLIARINI SANTOS  123602927

1803562-2  RAFAEL GOMES PAGLIARINI SANTOS  123602927

1796910-8  RAPHAEL GUSTAVO CECHETTO MACIEL 9.103.867-6

1800302-1  TAINÁ OLIVEIRA MATTOS 83742879

1801111-7  VALESKA FLORES ISOPPO 130966578

1800254-4  VERA LUCIA DE CAMPOS SOARES  106135410

1801749-0  WELISSON JOSE MEZZOMO 133135189

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1799384&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1797890&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1797157&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1798962&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1798528&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1803974&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1795346&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1796958&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1795358&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800520&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1795797&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1799108&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800078&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1798718&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1803457&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1804024&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1795740&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800799&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800216&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802537&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1802640&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1803562&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1796910&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800302&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1801111&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1800254&idFormulario=2101
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1801749&idFormulario=2101